
1  

 

 

 

 

PROVINCIA DI AVELLINO 
 

AREA TECNICA 
 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO 
 

Provincia di Avellino – AREA TECNICA, piazza Libertà n. 1 – 83100 Avellino – Italia – Profilo di committente: 

www.provincia.avellino.it “Albo Pretorio on-line” sezione “Esiti”. 
 

Punto   di   contatto: all'attenzione   del RUP arch. Costantino Canonico, e-mail ccanonico@provincia.avellino.it 

I.2) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALI SETTORI DI ATTIVITA’ 

Autorità locale – Lavori pubblici 

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO 

 
II.1) DESCRIZIONE 
 

  II.1.1) LAVORI DI MIGLIORAMENTO DELLE STRADE PROVINCIALI E DELLE EX STRADE 

STATALI AMBITO EST DELLA PROVINCIA DI AVELLINO - DECRETO STRADE 49/2018 – CIG 

93792111C5 
 

II.1.2) Appalto di Lavori - Luogo principale di esecuzione: COMUNI INTERESSATI DALL’Ambito EST 
 

II.1.3) L'avviso riguarda un appalto pubblico. 
 

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto: LAVORI DI MIGLIORAMENTO DELLE STRADE PROVINCIALI 

E DELLE EX STRADE STATALI AMBITO EST DELLA PROVINCIA DI AVELLINO - DECRETO 

STRADE 49/2018 – CIG 93792111C5 

 

II.2) VALORE FINALE TOTALE DEGLI APPALTI 

 

II.2.1) L’attività in appalto non è divisa in lotti ma trattasi di un unico incarico. L’importo complessivo dell’appalto 

è di € 868.780,22, di cui € 637.240,58, quale importo a base d’asta, e € 7.759,42, per gli oneri di sicurezza, 

il tutto IVA esclusa; 

SEZIONE IV: PROCEDURA 
 
IV.1) TIPO DI PROCEDURA 
 

IV.1.1) Tipo di procedura di gara: procedura negoziata di cui all’art. art. 1, comma 2, lett. b), della legge 120/20 con 

le modalità di cui all'art. 63 dello stesso D.lgs n. 50/2016 tramite RDO MEPA di CONSIP  

IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE 
 

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: criterio del minor prezzo, ai sensi dell'art. 1, comma 3, della legge 120/20.  

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 
 

V.1) Data di aggiudicazione definitiva: Determina n. 2315 datata 22/11/2022  

V.2) Elenco delle ditte invitate:  

N. Partita Iva Ragione Sociale 

1 03740990613 Appalti Generali 2011 Srl 

2 04487330617 C.P.M. Costruzioni 

3 03355680616 Caterino Raffaele 

http://www.provincia.avellino.it/
mailto:ccanonico@provincia.avellino.it


2  

4 04831080637 Catuogno Costruzioni Srl 

5 06555141214 Costruzioni Generali Sud Srl 

6 03041451216 Costruzioni Giulisa Srl 

7 03608700617 Gr.An.Appalti Italia Srl 

8 02764910648 I.Ma.Appalti S.R.L. 

9 03660240619 Idea Immobil S.R.L. 

10 01771850631 Italsud79 Srl 

11 02574230617 La Magia S.R.L. 

12 04556890657 R. E C. Costruzioni Srl 

13 02860150644 Vs Costruzioni Srl 

14 02197640648 Euro Gardenia Srl 

15 00862250628 Borrelli Mario 

16 05663611217 C.R.A. Costruzioni Di Rea Ciro 

17 06912230635 Cogevig Italia S.R.L. 

18 03848201210 Costredil Srl 

19 05266061216 Emi Costruzioni Srl 

20 05566140637 Geom. Luigi Mocerino Srl 

21 01011290614 Impresa Edile Stradale Vargas Geom. Saverino 

22 01814590632 Leuconoe 

23 01435171218 Sepe Costruzioni Srl 

24 14341341007 Unyon Consorzio Stabile Scarl 

25 06669401215 Zeta Srl 

 

 

V.3) Numero di offerte ricevute: 14  

 

V.3) Nome e indirizzo della ditta aggiudicataria: VS Costruzioni srl. 
 

V.4) Informazione sul valore dell’appalto: 
 

- Valore finale totale dell’appalto: importo aggiudicato € 379.270,68, oltre IVA, di cui € 371.511,26, di lavori al 

netto del ribasso d’asta e € 7.759,42, per gli oneri di sicurezza, il tutto IVA esclusa 
 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
 

VI.1) PROCEDURE DI RICORSO 

 

VI.1.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. per la Campania – Sede di Salerno, Largo S. 

Tommaso D'Aquino n. 3 – 84121 Salerno, tel. 089 226487, ex artt. 244 e 245 del D.lgs 163/2006. Organismo 

responsabile delle procedure di mediazione: Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture 

- Ufficio del Precontenzioso - via di Ripetta n. 246 - 00186 Roma, tel. 06 367231 – Fax 06 36723362 – 

www.autoritalavoripubblici.it 

VI.1.2) Presentazione di ricorso: per il ricorso al TAR si fa riferimento al Codice del processo amministrativo 

approvato con D.lgs 2.7.2010 n. 104. 

 

IL RICHIEDENTE l’inserzione: arch. Costantino Canonico - R U P .

 

http://www.autoritalavoripubblici.it/

